檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：楊宜慧

電話：7172930　分機　3647

傳真：7255824

電子郵件：s9019@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：高雄市私立大榮高級中學

發文日期：中華民國104年11月26日

發文字號：高師大進字第1041007479號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A(招生簡章)_105-CCEE_T、B(海報)105-CCEE_T、C(海報-1)105-CCEE_T(1041007

479-0-0.pdf、1041007479-0-1.pdf、1041007479-0-2.pdf)

主旨：檢送本校辦理105學年度中小學教師在職進修碩士學位班

招生簡章及海報各乙份，敬請查照。

說明：

一、本案經教育部104年8月19日臺教高(四)字第1040106607號

函暨104年10月27日臺教高(四)字第1040141352號函核定

在案。

二、簡章公告及發售：即日起可至本校網頁查詢相關報考資訊

並下載簡章，網址為http://140.127.49.143/extend/enr

oll.jsp；紙本簡章於本校進修學院教務組發售，工本費

每份新台幣伍拾元整。

三、敬請貴局(處)、貴校轉知所屬廣為宣導。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、全國高級中等學校

副本：本校進修學院教務組 2015-11-27
10:46:03

校長 吳連賞

高雄市私立大榮高級中學 1041130

*10470815400*